
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA
per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e

per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA
Via Brigata Rosselli, 6 -  33030 BUJA (Ud) - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304

Sito internet   www.icbuja.gov.it e-mail UDIC82800X@istruzione.it

Prot. e data vedi segnatura
Agli Atti
Al sito web
All’Albo

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 –
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle
capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e
nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base –
CUP C35B18000080007

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO

Sottoazione Codice_Progetto Titolo progetto
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-52 ME&YOUrope

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 8 marzo 1999. n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; VISTO il Decreto Interministeriale 1
febbraio 2001, n. 44, relativo al “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID / 197 del 10 gennaio 2018 Fondi Strutturali Europei –
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Competenze di base”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo
(FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il
supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff . Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); con la quale è autorizzato il progetto di questo istituto:10.2.2A-FSEPON-
FR-2017- 52 ME&YOUrope;
VISTE le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE;

VISTO il proprio decreto prot. n. 1326/c14 del 02/03/2018 di formale assunzione in bilancio delle somme
assegnate per la realizzazione del progetto;

Visto l’avviso del 30/06/2018 prot. n. 3571 con scadenza 16/06/2018, finalizzato alla selezione di esperto
esterno cui conferire l’incarico di ESPERTO nell’ambito del PON citato in oggetto;

CONSIDERATO che alla data di scadenza del termine delle presentazioni delle domande, stabilita
dall’avviso alle ore10:00 del 16/06/2018, risultano pervenuta n. 2 domande di partecipazione;

CONSIDERATO che sono pervenute domande per i seguenti moduli:

- Ich spreche Deutsch und Sie?
- Hello English!

PRESO ATTO che non sono pervenute candidature per i seguenti moduli:

- English is fun
- An English Camp in Buja

ESAMINATA le domande presentate dai candidati, dalla commissione esaminatrice, nominata con nota prot.
3867/c14 del 24/07/2018, sulla base dei criteri, come risulta dal verbale nota prot. 3873/c14 del 24/07/2018;

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003921 - 27/07/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA



DECRETA

la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA sull’avviso di selezione di esperto esterno cui
conferire l’incarico di ESPERTO nell’ambito del PON 10.2.2A-FSEPON-FR-2017- 52 titolo progetto
“ME&YOUrope”:

NOMINATIVO MODU
LO

COMPETENZ
E

PROFESSION
ALE

ESPERIENZE PROFESSIONALI PUNTE
GGIO

La
ur

ea
 ne

ll'a
re

a a
ffin

e
pr

ofi
lo 

ric
hie

sto

Co
rsi

 di
 fo

rm
az

ion
e a

ttin
en

ti
al 

pr
ofi

lo 
ric

hie
sto

 M
IU

R 
o

da
 E

nti
 ac

cre
dit

ati

Es
pe

rie
nz

a d
i d

oc
en

za
 ne

l
se

tto
re

 di
 pe

rtin
en

za

Es
pe

rie
nz

a p
re

gr
es

sa
 ne

i
PO

N 
in 

qu
ali

tà 
di 

es
pe

rto
Es

pe
rie

nz
a d

i d
oc

en
za

cu
rri

cu
lar

e n
ell

a s
tes

sa
 ar

ea
de

l c
or

so
 e 

att
ine

nte
 la

tip
olo

gia
 e 

gli
 ob

iet
tiv

i
d’i

nte
rve

nto
Es

pe
rie

nz
a p

re
gr

es
sa

 in
pr

og
ett

i s
co

las
tic

i (n
on

PO
N)

 at
tin

en
ti l

a t
ipo

log
ia

d’i
nte

rve
nto

 in
 qu

ali
tà 

di
es

pe
rto

Es
pe

rie
nz

a l
av

or
ati

ve
ex

tra
sc

ola
sti

ch
e n

ell
'ar

ea
 di

int
er

ve
nto

 ric
hie

sto

Es
pe

rie
nz

e d
i

co
or

din
am

en
to 

 e 
ge

sti
on

e
di 

pr
og

ett
i

Al
tre

 es
pe

rie
nz

e
do

cu
me

nta
te 

ne
l s

ett
or

e
pr

im
ar

ai 
/se

co
nd

ar
ia 

di 
1

gr
ad

o

TO
TA

LE

Po
siz

ion
e

NO
MI

NA
TI

VO

MO
DU

LO

RE
QU

IS
IT

I R
IC

HI
ES

TI

MAX
15

punti

punti 1
per corso

(max
punti 15)

punti 2
per

esperi
enza
(max
punti
10)

punti 1
per

esperi
enza
(max
punti

5)

punti 3
per

esperienz
a (max

punti 18)

punti 3 per
esperienza
(max punti

18)

punti 2 per
esperienza
(max punti

10)

punti 1
per

esperi
enza
(max
punti

5)

punti 1
per

esperienz
a (max
punti 4)

1 PANFILO
TIZIANA

Ich
sprech

e
Deutsc
h und
Sie?

Madre
lingua 7 0 0 0 6 0 10 1 0 24,00

1
MANGIAVACC

HI MARIA
ENRICA

Hello
Englis

h!
Madre
lingua 15 0 0 0 3 18 2 0 0 38,00

La presente graduatoria diviene definitiva trascorsi 7 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Istituto
www.icbuja.gov.it :
- Albo online/Pubblicità legale/Bandi di gara
- Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti
- Sezione PON 2014/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
            Flavia Fasan

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003921 - 27/07/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA


		2018-07-28T14:24:30+0200
	FASAN FLAVIA




